ПРОЕКТ
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от__________________2018  № _____

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 24.11.2014  № 408

Администрация  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 24.11.2014  №408 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств районного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов районного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита районного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» (в редакции постановления от 01.11.2017 №437) следующие изменения:
1) в заголовке и тексте слова «районного бюджета» заменить словами «районного бюджета и бюджета Глинковского сельского поселения»;

2)в Порядке осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств районного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов районного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита районного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита:

- в наименовании слова «районного бюджета» заменить словами «районного бюджета и бюджета Глинковского сельского поселения»;
- слова по тексту: «районного бюджета» заменить словами «районного бюджета и бюджета Глинковского сельского поселения».
2.Настоящее постановление распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
И.о. Главы муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской области                                  Г.А. Саулина